
UCHWAŁA NR XXIII/207
RADY GMINY MUCHARZ

z dnia 21 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Nr XVI/168 Rady Gminy Mucharz z dnia 21 grudnia 
2012r. w sprawie : Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mucharz.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2016r.,poz.446 
, z p.zm.) oraz § 3 i § 4 Rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego 
zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz.U. z 2017r , .poz.19), Rada Gminy Mucharz uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/168 Rady Gminy Mucharz z dnia 21 grudnia 2012r w sprawie : 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mucharz zmienia się:

„§ 10 ust.2 pkt 6 i 8 , które otrzymują brzmienie:

6) brązowe 90 l -odpady biodegradowalne (odpady z kuchni ,trawa)

8) pomarańczowe 90 l -pampersy i inne odpady higieniczne”.

oraz

„§ 10 ust.5 pkt 6 i 8 , które otrzymują brzmienie:

6) brązowe (odpady biodegradowalne – odpady z kuchni ,trawa)

8) pomarańczowe (pampersy i inne odpady higieniczne)”.

§ 2. Pozostałe postanowienia Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XVI/168 z dnia 21 grudnia 2012r. pozostają 
bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mucharz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Fila

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9184


		2017-12-29T14:51:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




